Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2017г.                                                                                      № 22

                                                   с. Укурей

                  Об инвентаризации адресов жилых домов и строений, находящихся

                              на территории  сельского поселения  «Укурейское»

               В соответствии с ч.5 ст. 7 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением инвентаризации адресов жилых домов и строений, находящихся  на территории  сельского поселения  «Укурейское», администрация сельского поселения «Укурейское»  постановляет:
1. Внести дополнения в селе Укурей следующие дома:

улица Верхняя: дом №1, дом №3а;

улица Молодёжная: дом №6, дом №8;

улица Мира: дом №1, дом №4, дом №9;

улица Юбилейная: дом №2, дом №3, дом №4, дом №5, дом №6, дом №8;

улица Колхозная: дом №1, дом №5, дом №6; дом №7, дом №9, дом №10, дом №11, дом №12, дом №14, дом №15, дом №16, дом №17, дом №19, дом №20, дом №27, дом №28, дом №31, дом №32а,  дом №34, дом №36а, дом №37а, дом №38, дом №39, дом №40;

улица Лазо: дом №3, дом №7а, дом №9а; дом №17, дом №18, дом №19, дом №20, дом №21, дом №23, дом №26, дом №27, дом №30, дом №31, дом №32а, дом №33, дом №35, дом №36, дом №37,  дом №38, дом №39, дом №40, дом №41, дом №42, дом №43; дом №44,  дом №45, дом №46, дом №48а, дом №50, дом №53,  дом №54, дом №56а, дом №57а.

2. Внести дополнения в с.Станция Укурей следующие дома:

улица Транспортная: дом №3, дом №6а, дом №8; дом №9а, дом №14, дом №16,

дом №18, дом №19, дом №20; дом №21, дом №22, дом №25;

улица Первомайская: дом №1, дом №3, дом №4; дом №6, дом №7, дом №16, дом №17,
дом №23, дом №24, дом №26; дом №27, дом №29, дом №30а; дом №31а, дом №32, дом №34,  дом №35, дом №40, дом №44, дом №46, дом №51, дом №52, дом №54,  дом №56, дом №57, дом №58;

улица Октябрьская: дом №5, дом №4, дом №10, дом №11; дом №12, дом №13, дом №14, дом №15, дом №22, дом №36; дом №25, дом №26, дом №28;

улица Нагорная: дом №3, дом №4, дом №5; дом №6, дом №7, дом №10, дом №11, дом №12;

3. Внести дополнения в с.Шивия-Наделяево следующие дома:

улица Верхняя: дом №4, дом №5, дом №8; дом №9, дом №13, дом №14, дом №17, дом №21;

улица Нижняя: дом №1, дом №2, дом №5; дом №6, дом №9, дом №13, дом №14, дом №17; дом №19;

улица Заречная: дом №2;

улица Центральная: дом №6, дом №8, дом №9.

4. Настоящее постановление направить в ФКП ФСГР, кадастра и картографии по Забайкальскому краю.
Глава сельского поселения

«Укурейское»                                                                     Макаров А.Н.